
1ª PROVA - 400 METROS LIVRE FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:00
1 23861 35 + MARIANA ABBOTT MACHADO DE SOUZA ATHLETICS S/T 
2 7920 45 + MARIA JOSE RODRIGUES SILVA SESI/GOIANIA 8:58.34 
3 8083 40 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS 6:18.48 
4 105703 30 + LANA SPENCIERI BRAVA SPORT 5:50.00 
5 3168 45 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 5:53.66 
6 20465 45 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS 7:18.19 
7 105517 40 + RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:10 
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Balizamento Oficial
6ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO
28/09/2013 (50 METROS)
CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



2ª PROVA - 400 METROS LIVRE MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:10
1 22506 45 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ DOLPHINS/MERGULHO S/T 
2 7504 40 + RONE VICENTE DA SILVA DAMASO SESI/GOIANIA 7:41.80 
3 7168 65 + GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) EQUIPE FOCA 6:39.16 
4 25278 45 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 6:18.42 
5 5685 55 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 6:30.00 
6 100355 50 + TEOFILO LUIZ MACHADO EQUIPE FOCA 7:30.24 
7 103945 65 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA(BODYWORK) BRAVA SPORT S/T 
8 106787 55 + JEFFREY VAN BAALEN ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:20
2 106786 35 + JAMES BRENO GUTENES GOMES ATHLETICS S/T 
3 105847 40 + LEVY ZAMBELLINI SILVA ATHLETICS 6:45.18 
4 105560 30 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 4:48.56 
5 106448 25 + ANDERSON GUALBERTO PINHEIRO ZITTI CLUBE 5:05.00 
6 105524 30 + THOMAZ RICARDO LOPES VALLE DE BRITTO RANGEL ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:28 
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28/09/2013 (50 METROS)
CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



3ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:28
2 7502 50 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS S/T 
3 23862 60 + MARISE LEAO M.BAIOCCHI ATHLETICS 52.59 
4 3168 45 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 34.50 
5 6709 55 + DEBORA LIMA DA SILVA EQUIPE FOCA 51.59 
6 7211 60 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO EQUIPE FOCA 53.82 
7 25217 70 + GLADYS TEIXEIRA ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:36
3 105529 25 + ALINE BENTO DE SOUZA ATHLETICS S/T 
4 51048 25 + ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS 32.00 
5 100471 30 + DAYANE DE FIGUEIREDO LOPES BRAVA SPORT S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:37 
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6ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO
28/09/2013 (50 METROS)
CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



4ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:37
1 7801 65 + ALBENZIO TRAJANO DE MORAIS EQUIPE FOCA 52.86 
2 6611 65 + CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI EQUIPE FOCA 46.48 
3 7057 50 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) EQUIPE FOCA 35.00 
4 100431 45 + LUÍS HENRIQUE SGANZELLA LOPES EQUIPE FOCA 34.17 
5 7501 50 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 34.27 
6 100344 55 + HUMBERTO MESQUITA SENNA ATHLETICS 36.32 
7 20797 50 + GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS 48.99 
8 105565 65 + JOSÉ JULIO DOO EQUIPE FOCA S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:39
1 5856 40 + TULIO CESAR FERREIRA LUCAS ATHLETICS 34.00 
2 106139 35 + ADRIANO SODRé DE MENEZES SESI/GOIANIA 31.73 
3 7169 35 + WENDEL MARQUES LINO EQUIPE FOCA 31.00 
4 5455 40 + MARK YSHIDA BRANDAO ATHLETICS 29.00 
5 8082 45 + THEO MAIA NUNES ATHLETICS 31.00 
6 104209 40 + MARCELO PRADO ATHLETICS 31.00 
7 105713 40 + ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO ATHLETICS 32.00 
8 106132 40 + MARTINS RODRIGUES (MURALHA MARMORARIA) SESI/GOIANIA 42.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:41
3 25245 25 + ROGERIO PENNA COSTA ATHLETICS S/T 
4 25757 35 + RODRIGO MORAES THOME BRAVA SPORT 29.00 
5 103450 35 + EDUARDO DAMOUS FONTENELE FEIJO DOLPHINS/MERGULHO 29.87 
6 106783 25 + FERNANDO REINALDO DE MESQUITA ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:42 
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28/09/2013 (50 METROS)
CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



5ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:42
1 7920 45 + MARIA JOSE RODRIGUES SILVA SESI/GOIANIA 1:58.38 
2 105892 35 + FERNANDA RIBEIRO MARQUES JARDIM ATHLETICS S/T 
3 105737 50 + FELICIANA RIBEIRO LIMA EQUIPE FOCA 1:05.00 
4 8083 40 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS 1:17.47 
5 7300 60 + MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA EQUIPE FOCA 1:55.85 
6 22517 50 + LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:45
3 105515 35 + LARISSA NEVES COSTA ATHLETICS 1:19.59 
4 25254 25 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 1:09.00 
5 106772 30 + DEBORA QUEIROZ DE CAMARGO ROSA ATHLETICS S/T 
6 23861 35 + MARIANA ABBOTT MACHADO DE SOUZA ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:47 
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6ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO DE MASTERS DE NATAÇÃO
28/09/2013 (50 METROS)
CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



6ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:47
1 105897 55 + GABRIEL FERREIRA SANTOS SESI/GOIANIA S/T 
2 24208 65 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 1:52.85 
3 23512 65 + ANTONIO MARTINS TURIBIO (DOLPHINS) SESI/GOIANIA 1:22.54 
4 1979 60 + ROBERTO PEQUENO F. MENDONÇA EQUIPE FOCA 1:20.00 
5 7168 65 + GIORGIO ANGELO LUIGI PARCA (UNICEUB) EQUIPE FOCA 1:22.51 
6 7469 60 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA 1:29.03 
7 7359 80 + IRINEU DA SILVA MATTOS DOLPHINS/MERGULHO 2:08.30 
8 100343 65 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA DOLPHINS/MERGULHO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:50
1 106789 55 + ELVâNIO SPENCIERI DE OLIVEIRA BRAVA SPORT S/T 
2 100355 50 + TEOFILO LUIZ MACHADO EQUIPE FOCA 1:19.56 
3 104214 40 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 1:05.00 
4 106768 40 + JULIANO CUNHA COSTA ZITTI CLUBE 59.50 
5 7175 45 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 1:02.00 
6 105713 40 + ANDRÉ PEIXOTO DE CARVALHO CRAVEIRO ATHLETICS 1:05.00 
7 105524 30 + THOMAZ RICARDO LOPES VALLE DE BRITTO RANGEL ATHLETICS S/T 
8 7321 50 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:52
3 106791 30 + CELSO EINSTEIN MELAGES BRAVA SPORT S/T 
4 105560 30 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 59.42 
5 105670 PRÉ VITOR LIBERATO DE OLIVEIRA SESI/GOIANIA S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:54 
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28/09/2013 (50 METROS)
CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



7ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:54
1 105710 55 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS S/T 
2 105737 50 + FELICIANA RIBEIRO LIMA EQUIPE FOCA 1:05.01 
3 106745 40 + JUSCéLIA DE MIRANDA DOS REIS COSTA SESI/GOIANIA 54.93 
4 105697 45 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA SPORT 39.00 
5 20465 45 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO ATHLETICS 51.43 
6 7133 55 + ZULMA AYRES DA SILVA ATHLETICS 1:03.00 
7 105555 30 + RENATA GOMES DE SOUZA CARVALHO ATHLETICS S/T 
8 104376 60 + ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS/MERGULHO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:56
3 105529 25 + ALINE BENTO DE SOUZA ATHLETICS S/T 
4 105894 25 + MARIANA MARTINS BORGES BRAVA SPORT 42.00 
5 106790 25 + LARISSA BANDEIRAFREIRE BRAVA SPORT S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:58 
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CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



8ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:58
1 25235 70 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS (BRAVA SPORT CENTER) BRAVA SPORT S/T 
2 7469 60 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA 52.59 
3 6611 65 + CARLOS SERGIO PEREIRA CANTERGIANI EQUIPE FOCA 43.68 
4 7273 60 + JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA) EQUIPE FOCA 38.50 
5 5685 55 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 41.73 
6 104362 55 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 45.08 
7 105537 60 + WILSON ANTONIO DA SILVA CLUBE JAÓ S/T 
8 105533 75 + JOAO ANTONIO DA SILVA DOLPHINS/MERGULHO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:00
1 22506 45 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ DOLPHINS/MERGULHO S/T 
2 105532 50 + REGNIER PEREIRA DE UCHOA SESI/GOIANIA 59.65 
3 105547 45 + LUCIANO DE OLIVEIRA DEBS BRAVA SPORT 39.00 
4 8082 45 + THEO MAIA NUNES ATHLETICS 34.40 
5 7282 45 + DANIEL CARNEIRO NEVES DOLPHINS/MERGULHO 35.00 
6 7705 50 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA DOLPHINS/MERGULHO 40.00 
7 105895 40 + CLEIBER FERREIRA COSTA BRAVA SPORT S/T 
8 7321 50 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:02
1 106132 40 + MARTINS RODRIGUES (MURALHA MARMORARIA) SESI/GOIANIA 44.00 
2 106785 40 + JORGE ALBERTO SILVA SESI/GOIANIA 41.00 
3 105535 35 + LAIO VEIGA ZITTI ZITTI CLUBE 36.55 
4 7135 40 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 34.00 
5 104214 40 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS 36.00 
6 7169 35 + WENDEL MARQUES LINO EQUIPE FOCA 38.00 
7 5856 40 + TULIO CESAR FERREIRA LUCAS ATHLETICS 42.00 
8 106781 30 + ANDRE PERCILIO AIRES DOLPHINS/MERGULHO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:04
3 106788 PRÉ PEDRO HENRIQUE GOMIDE ATHLETICS S/T 
4 105587 30 + LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA CLUBE JAÓ 35.00 
5 106448 25 + ANDERSON GUALBERTO PINHEIRO ZITTI CLUBE 35.99 
6 106451 30 + VINÍCIUS MARTINS MENDONÇA DOLPHINS/MERGULHO S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:05 
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CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



9ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:05
2 104201 65 + UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS S/T 
3 7478 50 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) EQUIPE FOCA 2:23.78 
4 7133 55 + ZULMA AYRES DA SILVA ATHLETICS 1:51.00 
5 7300 60 + MARIA DO ESPIRITO SANTO B.DE SOUZA EQUIPE FOCA 2:29.20 
6 22517 50 + LUCIANA DE OLIVEIRA ATHLETICS S/T 
7 25231 45 + TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:09
3 105517 40 + RAQUEL CALDAS ESTEVES P. SEGATO ATHLETICS S/T 
4 105515 35 + LARISSA NEVES COSTA ATHLETICS 1:40.00 
5 105555 30 + RENATA GOMES DE SOUZA CARVALHO ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:12 
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CLUBE ANTÔNIO FERREIRA PACHECO - GOIÂNIA/GO



10ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:12
2 103945 65 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA(BODYWORK) BRAVA SPORT 2:44.74 
3 105532 50 + REGNIER PEREIRA DE UCHOA SESI/GOIANIA 2:17.63 
4 7057 50 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) EQUIPE FOCA 1:40.00 
5 7702 55 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI/GOIANIA 1:40.00 
6 24208 65 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 2:24.81 
7 25235 70 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS (BRAVA SPORT CENTER) BRAVA SPORT S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:16
3 25241 35 + ROBERTO MAGALHÃES TIBÚRCIO (DOLPHINS) SESI/GOIANIA S/T 
4 103450 35 + EDUARDO DAMOUS FONTENELE FEIJO DOLPHINS/MERGULHO 1:14.00 
5 106451 30 + VINÍCIUS MARTINS MENDONÇA DOLPHINS/MERGULHO S/T 
6 105847 40 + LEVY ZAMBELLINI SILVA ATHLETICS 3:42.27 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:21 
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11ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:21
1 105710 55 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS S/T 
2 104201 65 + UMBELINA LUIZA LOPES ATHLETICS S/T 
3 7211 60 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO EQUIPE FOCA 42.95 
4 105697 45 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA SPORT 32.00 
5 6709 55 + DEBORA LIMA DA SILVA EQUIPE FOCA 41.00 
6 106782 40 + CRISTINA TOKARSKI PERSIJN ATHLETICS S/T 
7 104376 60 + ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS/MERGULHO S/T 
8 25217 70 + GLADYS TEIXEIRA ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:26
2 106772 30 + DEBORA QUEIROZ DE CAMARGO ROSA ATHLETICS S/T 
3 106745 40 + JUSCéLIA DE MIRANDA DOS REIS COSTA SESI/GOIANIA 40.91 
4 105703 30 + LANA SPENCIERI BRAVA SPORT 35.00 
5 105551 35 + SOLANGE ROSA RIBEIRO BRAVA SPORT 40.00 
6 105892 35 + FERNANDA RIBEIRO MARQUES JARDIM ATHLETICS S/T 
7 100471 30 + DAYANE DE FIGUEIREDO LOPES BRAVA SPORT S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:28
3 106790 25 + LARISSA BANDEIRAFREIRE BRAVA SPORT S/T 
4 51048 25 + ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS 29.50 
5 105894 25 + MARIANA MARTINS BORGES BRAVA SPORT 32.57 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:29 
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12ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:29
1 105537 60 + WILSON ANTONIO DA SILVA CLUBE JAÓ S/T 
2 105897 55 + GABRIEL FERREIRA SANTOS SESI/GOIANIA S/T 
3 7801 65 + ALBENZIO TRAJANO DE MORAIS EQUIPE FOCA 38.45 
4 7273 60 + JOSÉ ALVES RODRIGUES (ÁGUA VIDA) EQUIPE FOCA 30.00 
5 23512 65 + ANTONIO MARTINS TURIBIO (DOLPHINS) SESI/GOIANIA 32.74 
6 7359 80 + IRINEU DA SILVA MATTOS DOLPHINS/MERGULHO 52.93 
7 106787 55 + JEFFREY VAN BAALEN ATHLETICS S/T 
8 105533 75 + JOAO ANTONIO DA SILVA DOLPHINS/MERGULHO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:31
1 104362 55 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 49.05 
2 100344 55 + HUMBERTO MESQUITA SENNA ATHLETICS 32.80 
3 7501 50 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 30.26 
4 7175 45 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 27.01 
5 105547 45 + LUCIANO DE OLIVEIRA DEBS BRAVA SPORT 30.00 
6 100431 45 + LUÍS HENRIQUE SGANZELLA LOPES EQUIPE FOCA 32.57 
7 20797 50 + GUILHERME LOPES BARBOSA ATHLETICS 39.99 
8 106789 55 + ELVâNIO SPENCIERI DE OLIVEIRA BRAVA SPORT S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:32
1 106786 35 + JAMES BRENO GUTENES GOMES ATHLETICS S/T 
2 106139 35 + ADRIANO SODRé DE MENEZES SESI/GOIANIA 28.86 
3 7135 40 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 27.00 
4 25757 35 + RODRIGO MORAES THOME BRAVA SPORT 26.00 
5 106768 40 + JULIANO CUNHA COSTA ZITTI CLUBE 27.00 
6 5455 40 + MARK YSHIDA BRANDAO ATHLETICS 27.00 
7 106785 40 + JORGE ALBERTO SILVA SESI/GOIANIA 31.00 
8 105895 40 + CLEIBER FERREIRA COSTA BRAVA SPORT S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:33
2 106791 30 + CELSO EINSTEIN MELAGES BRAVA SPORT S/T 
3 25245 25 + ROGERIO PENNA COSTA ATHLETICS S/T 
4 105535 35 + LAIO VEIGA ZITTI ZITTI CLUBE 25.95 
5 106788 PRÉ PEDRO HENRIQUE GOMIDE ATHLETICS S/T 
6 106781 30 + ANDRE PERCILIO AIRES DOLPHINS/MERGULHO S/T 
7 106783 25 + FERNANDO REINALDO DE MESQUITA ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:34 
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13ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:34
2 25231 45 + TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS S/T 
3 7478 50 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) EQUIPE FOCA 4:49.40 
4 25254 25 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 3:00.00 
5 23862 60 + MARISE LEAO M.BAIOCCHI ATHLETICS 4:21.74 
6 7502 50 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO ATHLETICS S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:40 
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14ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (28/09/2013)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:40
1 100343 65 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA DOLPHINS/MERGULHO S/T 
2 7702 55 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI/GOIANIA 3:24.63 
3 25278 45 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 3:13.00 
4 7282 45 + DANIEL CARNEIRO NEVES DOLPHINS/MERGULHO 3:00.00 
5 7705 50 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA DOLPHINS/MERGULHO 3:10.67 
6 1979 60 + ROBERTO PEQUENO F. MENDONÇA EQUIPE FOCA 3:14.10 
7 7504 40 + RONE VICENTE DA SILVA DAMASO SESI/GOIANIA 3:53.99 
8 105565 65 + JOSÉ JULIO DOO EQUIPE FOCA S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:46
3 105670 PRÉ VITOR LIBERATO DE OLIVEIRA SESI/GOIANIA S/T 
4 105587 30 + LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA CLUBE JAÓ 2:45.00 
5 104209 40 + MARCELO PRADO ATHLETICS 2:50.00 
6 25241 35 + ROBERTO MAGALHÃES TIBÚRCIO (DOLPHINS) SESI/GOIANIA S/T 

-------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:50 
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